D:\ЧЕЛАЛИДИ\РАБОТА\Муниципальные услуги электронные\Перечень мун.услуг\12.04.2024\Постановление_.docx

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2024 № 64
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 14.03.2022 № 32
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» администрация Кирово-
Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановления администрации Кирово-
Чепецкого района от 14.03.2022 № 32 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального
образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области» (с
изменениями, внесенными постановлением администрации Кирово-
Чепецкого района от 30.12.2022 № 226), утвердив изменение согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте муниципального образования Кирово-Чепецкого
района.

Заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района повопросам экономики и финансам Т.С. Решетникова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаот 15.04.2024 № 64

ИЗМЕНЕНИЕв Перечне муниципальных услуг, оказываемых администрациеймуниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный районКировской области
1. Дополнить пунктом 48 следующего содержания:

«№п/п Наименование услуги
Ответственный за,предоставлениемуниципальной услуги

48

Установление публичного сервитута вотношении земельных участков и (или)земель, находящихся в муниципальнойсобственности (государственнаясобственность на которые неразграничена), для их использования в целях,предусмотренных пунктами 1-7 пункта 4статьи 23 Земельного кодекса РоссийскойФедерации

Управление имуществаи земельно-имущественныхотношений

____________